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2018 WYOMING 11 Man FOOTBALL STATISTICS 1A 6 Man
TEAM TOP PERFORMANCES

RUSHING
SCHOOL YDS ATT YD/ATT TD DATE OPP

1 Glenrock 497 28 17.8 8 9/28 Burns
2 Thermopolis 484 33 14.7 7 10/5 Newcastle
3 Burns 482 32 15.1 8 10/12 Newcastle
4 Upton Sundance 477 36 13.2 8 10/5 Southeast
5 Glenrock 456 33 13.8 8 10/19 Moorcroft

PASSING
SCHOOL YDS COMP/ATT YD/COMP TD/INT DATE OPP

1 Thunder Basin 375 26 - 50 14.4 4 - 1 9/28 Natrona
2 Thunder Basin 363 33 - 42 11.0 3 - 1 9/14 Sheridan
3 Central 330 27 - 46 12.2 2 - 3 10/5 East
4 Wheatland 311 17 - 25 18.3 3 - 3 10/12 Moorcroft
5 Central 308 16 - 27 19.2 5 - 2 9/14 Campbell Co.

TOTAL OFFENSE (RUSHING + PASSING + SPECIAL TEAM RETURNS)
SCHOOL YDS ATT YD/ATT PTS DATE OPP

1 Upton Sundance 657 70 9.4 44 9/7 Wheatland
2 Cody 632 84 7.5 29 10/26 Douglas
3 Upton Sundance 624 49 12.7 68 10/5 Southeast
4 Big Horn 610 45 13.6 63 10/19 Southeast
5 Big Horn 607 50 12.1 56 11/10 Cokeville

SCORING
SCHOOL PTS YD ATT YD/ATT DATE OPP

1 Glenrock 76 565 30 18.8 9/28 Burns
2 Upton Sundance 68 624 49 12.7 10/5 Southeast
3 Big Horn 68 503 51 9.9 11/2 Pine Bluffs
4 Big Horn 67 447 42 10.6 10/26 Wind River
5 Thermopolis 66 599 46 13 10/5 Newcastle
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PLAYER TOP PERFORMANCES

RUSHING
PLAYER, # YDS ATT YD/ATT TD / LONG DATE SCHOOL vs OPP

1 Boe Clayson, 34 348 11 31.6 4 / 91 10/12 Burns vs Newcastle
2 Brock Spiegelberg, 8 332 10 33.2 5 / 82 10/19 Kelly Walsh vs Campbell Co.
3 Jeydon Cox, 26 281 38 7.4 2 / 42 10/26 Jackson vs Lander Valley
4 Drake Lamp, 40 276 29 9.5 2 / 51 9/28 Lusk vs Newcastle
5 Brock Spiegelberg, 8 275 33 8.3 1 / 21 8/24 Kelly Walsh vs Laramie

PASSING
PLAYER, # YDS COMP/ATT YDS/COMP LONG TD / INT DATE SCHOOL vs OPP

1 Mason Hamilton, 1 375 26 - 50 14.4 59 4 - 1 9/28 Thunder Basin vs Natrona
2 Mason Hamilton, 1 363 33 - 42 11.0 32 3 - 1 9/14 Thunder Basin vs Sheridan
3 Dawson Macleary, 11 330 27 - 46 12.2 57 2 - 3 10/5 Central vs East
4 Dawson Macleary, 11 306 15 - 24 20.4 83 5 - 2 9/14 Central vs Campbell Co.
5 Mason Hamilton, 1 300 17 - 33 17.6 89 3 - 0 10/26 Thunder Basin vs Central

RECEIVING
PLAYER, # YDS REC YD/REC TD LONG DATE SCHOOL vs OPP

1 Blaine Allen, 2 157 8 19.6 1 45 9/28 Thunder Basin vs Natrona
2 Bryan Lemmon, 20 157 4 39.2 3 64 9/21 Torrington vs Lander Valley
3 Nico Vite, 3 145 8 18.1 1 57 10/5 Central vs East
4 Kade Vandyken, 25 134 4 33.5 3 0 10/19 Big Horn vs Southeast
5 Dayton Porter, 15 133 7 19.0 1 32 9/14 Thunder Basin vs Sheridan

ALL PURPOSE ( RUSHING, PASSING, RECEIVING, PUNT RETURN, KICK RETURN )
PLAYER, # YDS ATT YD/ATT R/P YD RC/SPEC YD PT/LONG DATE SCHOOL vs OPP

1 Jeydon Cox, 26 403 48 8.4 268 / 0 38 / 97 20 / 52 9/28 Jackson vs Green River
2 Colton Caves, 7 375 37 10.1 86 / 289 0 / 0 18 / 22 10/12 Wheatland vs Moorcroft
3 Mason Hamilton, 1 365 58 6.3 -10 / 375 0 / 0 6 / 59 9/28 Thunder Basin vs Natrona
4 Boe Clayson, 34 348 11 31.6 348 / 0 0 / 0 24 / 91 10/12 Burns vs Newcastle
5 Kade Eisele, 23 346 19 18.2 207 / 0 48 / 91 18 / 91 11/10 Big Horn vs Cokeville

DEFENSE
PLAYER, # DEF PT TACKLE TL/SACK PASS BRK FUM / INT DATE SCHOOL vs OPP

1 Rowdy Pfeil, 30 61 19.5 6 / 1 0 3 / 0 8/31 Moorcroft vs Tongue River
2 Dax Yeradi, 2 49 17.5 2 / 0 2 0 / 0 9/21 Wright vs Wind River
3 Kade Eisele, 23 42 18.5 5 / 0 0 0 / 0 9/7 Big Horn vs Greybull
4 Zack Keisel, 45 41 17 2 / 3 1 0 / 0 9/21 Greybull vs Pinedale
5 Colby Rees, 62 41 16.5 3 / 0 0 1 / 0 10/12 Mountain View vs Kemmerer
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LONG PLAYS

RUSHING
PLAYER, # YDS DATE SCHOOL vs OPP

1 Jason Upton, 6 94 8/24 Laramie vs Kelly Walsh
2 Boe Clayson, 34 91 10/12 Burns vs Newcastle
3 Bryan Lemmon, 20 90 10/12 Torrington vs Worland
4 Morgan Miller, 15 86 9/7 Wind River vs Rocky Mountain
5 Briggin Bluemel, 10 84 10/19 Mountain View vs Greybull

RECEIVING
PLAYER, # YDS DATE SCHOOL vs OPP

1 Bryan Lemmon, 20 96 10/12 Torrington vs Worland
2 Tyson Edwards, 30 89 10/26 Thunder Basin vs Central
3 Kimball Madsen, 19 86 9/7 Mountain View vs Big Piney
4 Parker Christensen, 25 86 9/21 Sheridan vs Kelly Walsh
5 Nico Vite, 3 83 9/14 Central vs Campbell Co.

PUNT
PLAYER, # YDS DATE SCHOOL vs OPP

1 Jevon Davis, 11 70 10/12 Kelly Walsh vs Thunder Basin
2 Jacoby Garcia, 25 70 10/12 Thunder Basin vs Kelly Walsh
3 Trey Trimble, 14 67 8/24 South vs Natrona
4 Jacoby Garcia, 25 66 8/24 Thunder Basin vs Central
5 Dakota Merritt, 15 66 9/14 East vs South

PUNT RETURN
PLAYER, # YDS DATE SCHOOL vs OPP

1 Teagan Elliott, 8 75 8/31 Big Piney vs Shoshoni
2 Tanner Thompson, 15 73 9/14 Star Valley vs Riverton
3 Kobey Preuit, 8 70 10/19 Wheatland vs Pinedale
4 Payton Steinmetz, 3 70 10/26 Glenrock vs Big Piney
5 Christian Santos, 21 66 9/28 Newcastle vs Lusk

KICK RETURN
PLAYER, # YDS DATE SCHOOL vs OPP

1 Isaac Palomo, 23 99 9/14 Natrona vs Laramie
2 Max Mazurie, 2 94 9/28 Lander Valley vs Riverton
3 Parker Christensen, 25 94 10/12 Sheridan vs Laramie
4 Parker Christensen, 25 92 8/31 Sheridan vs Central
5 Dillon Lange, 23 92 9/21 Riverton vs Worland

FIELD GOAL MADE
PLAYER, # YDS DATE SCHOOL vs OPP

1 Dakota Merritt, 15 51 10/5 East vs Central
2 Luke Glassock, 2 49 9/28 Buffalo vs Moorcroft
3 Viktor Valeskog, 79 47 10/19 Kelly Walsh vs Campbell Co.
4 Connor Hooks, 15 45 10/12 Campbell Co. vs South
5 Garner Gauthier, 40 42 10/5 Thunder Basin vs Rock Springs
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TEAM STATISTICS

TEAM RUSHING YD/GM YD/ATT TOT YD ATT/GM TD 1ST/GM LOST FUM KEPT FUM
1 Glenrock 367.9 8.0 3679 46.1 49 10.2 5 3
2 Jackson 321.2 6.4 3212 50.4 35 11.8 10 0
3 Natrona 295.2 7.0 3542 42.4 43 12.8 12 6
4 Torrington 267.9 6.8 2947 39.5 40 11.1 5 2
5 Evanston 263.3 6.4 2370 41.4 26 11.8 13 5
6 Big Horn 262.8 7.7 2891 34.1 48 9.3 5 11
7 Star Valley 253 5.6 2783 45.1 36 12.6 4 6
8 Upton Sundance 250.7 8.0 2256 31.2 34 8.9 6 2
9 Thermopolis 236.1 6.3 2125 37.2 22 8.4 9 2
10 Mountain View 226.3 5.9 2489 38.5 38 9.7 7 1
11 Cokeville 224.8 5.6 2473 40.1 32 10.7 14 4
12 Wind River 220.2 5.2 1982 42 19 9.1 12 5
13 Lyman 210.7 4.6 1475 46.3 12 9 4 3
14 Lusk 209.9 4.5 1679 46.5 10 9.1 10 6
15 Pinedale 206.6 4.5 1653 45.9 13 8.6 9 3
16 Cody 206.1 4.9 2061 42 27 9.6 10 6

TEAM PASSING YD/GM YD/COMP TOT YD COMP/GM ATT/GM COMP % TD / INT 1ST/GM QB EFF
1 Thunder Basin 242.0 12.8 2662 18.9 31.3 60.5% 32 / 6 8.6 152.7
2 Central 202.1 12.2 2021 16.5 33.9 48.7% 17 / 15 7.8 106.4
3 Wheatland 179.3 16.9 1793 10.6 23.2 45.7% 12 / 16 3.5 113.9
4 East 168.3 12.2 1851 13.8 22.6 61.0% 15 / 5 6.1 139.4
5 Big Horn 168.0 17.4 1848 9.6 16.4 58.9% 28 / 5 5.5 190.9
6 Greybull 143.1 18.4 1288 7.8 16.6 47.0% 13 / 7 4.0 139.0
7 Upton Sundance 132.1 16.1 1189 8.2 16.0 51.4% 16 / 10 3.7 143.5
8 Buffalo 132.1 16.0 1453 8.3 12.9 64.1% 20 / 2 4.5 193.7
9 Sheridan 131.3 13.9 1576 9.4 17.5 53.8% 16 / 7 4.5 135.3
10 Pine Bluffs 128.9 14.6 1289 8.8 16.4 53.7% 12 / 7 4.1 135.3
11 Green River 123.8 13.8 990 9.0 20.1 44.7% 7 / 9 4.4 99.5
12 Mountain View 121.4 15.0 1335 8.1 17.6 45.9% 14 / 13 4.1 114.1
13 Douglas 120.8 16.0 1087 7.6 15.0 50.4% 20 / 6 4.0 158.0
14 Torrington 120.3 13.9 1323 8.6 13.9 62.1% 16 / 8 3.9 158.8
15 Jackson 118.2 14.1 1182 8.4 13.9 60.4% 10 / 9 3.1 142.7
16 Natrona 115.1 15.2 1381 7.6 13.4 56.5% 18 / 9 4.8 154.3

TEAM OFFENSE YD/GM YD/ATT TOT YD ATT/GM PT/GM TD / TO 1ST/GM LONG R/P AP ATT/YD
1 Jackson 439.4 6.8 4394 64.0 31.4 45 / 19 15.0 76 / 69 66 / 471
2 Big Horn 430.8 8.5 4739 50.0 52.5 76 / 10 15.7 79 / 63 54 / 510
3 Natrona 410.2 7.3 4923 56.0 39.8 61 / 21 17.9 65 / 60 60 / 472
4 Thunder Basin 403.3 6.9 4436 58.0 39.8 57 / 12 15.3 51 / 89 63 / 457
5 Torrington 388.2 7.3 4270 53.0 36.0 56 / 13 15.4 90 / 96 56 / 425
6 Glenrock 386.4 8.0 3864 49.0 40.2 51 / 9 11.0 80 / 43 51 / 428
7 Upton Sundance 382.8 8.1 3445 47.0 40.6 50 / 16 13.1 78 / 63 52 / 469
8 Wheatland 350.9 5.9 3509 60.0 29.6 37 / 21 11.2 81 / 75 63 / 411
9 Mountain View 347.6 6.2 3824 56.0 34.1 52 / 20 13.8 84 / 86 60 / 405
10 East 341.0 5.5 3751 62.0 29.2 38 / 12 16.0 41 / 66 66 / 388
11 Evanston 338.4 6.2 3046 54.0 27.2 35 / 24 15.2 68 / 71 61 / 433
12 Star Valley 337.4 6.1 3711 56.0 33.3 48 / 8 15.6 67 / 66 58 / 384
13 Buffalo 321.7 7.3 3539 44.0 37.9 52 / 9 13.4 73 / 70 47 / 368
14 Greybull 320.3 6.0 2883 53.0 25.1 32 / 14 13.0 37 / 68 58 / 379
15 Sheridan 318.8 6.3 3826 51.0 31.3 49 / 8 12.8 75 / 86 55 / 388
16 Kelly Walsh 308.6 5.7 3086 54.0 20.3 26 / 19 12.7 82 / 56 58 / 354
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RUSH DEFENSE YD/GM YD/ATT TOT YD ATT/GM TD 1ST/GM FUM REC TKL LOSS
1 Natrona 81.9 2.8 983 29.2 9 4.1 12 97
2 Wind River 92.2 3.1 830 29.6 14 4.9 2 69
3 Thunder Basin 99.7 3.0 1097 33.5 10 5.6 13 85
4 Cokeville 104.9 3.5 1154 29.8 9 4.1 26 72
5 Big Horn 119.1 3.2 1310 37.3 9 4.7 12 58
6 Sheridan 124.8 3.6 1498 35.1 8 7 10 39
7 Glenrock 133.3 4.1 1333 32.7 13 5.2 10 42
8 Lyman 147.3 4.4 1031 33.9 13 7.3 7 28
9 Pine Bluffs 152 3.9 1216 38.5 15 7.2 8 56
10 Rock Springs 156.1 4.7 1561 32.9 18 7.5 3 23
11 Jackson 156.1 4.1 1405 37.9 14 8.1 8 38
12 Kemmerer 156.8 4.6 1411 34.2 20 5 4 35
13 Mountain View 157.6 3.5 1576 45.2 12 8.3 18 75
14 Wheatland 160.3 4.9 1603 32.8 17 6.1 4 55
15 Cody 160.5 4.2 1605 38.2 13 8.9 11 44
16 Greybull 162.3 4.3 1461 37.3 15 8.4 2 44

PASS DEFENSE YD/GM YD/COMP TOT YD ATT/GM COMP % TD / INT 1ST/GM QB EFF SACK
1 Mountain View 53.3 13.0 533 10.7 38.3% 4 / 13 1.9 68.2 22
2 Lovell 59.2 16.3 474 9.9 36.7% 5 / 6 1.9 92.8 5
3 Pine Bluffs 61.8 14.5 494 10.5 40.5% 8 / 7 3.1 104.6 21
4 Torrington 71.8 13.0 790 13.6 40.7% 6 / 9 3.0 86.1 14
5 Big Piney 71.9 15.5 575 12.4 37.4% 4 / 10 2.0 79.3 7
6 Star Valley 72.2 9.7 794 16.4 45.6% 2 / 21 2.8 62.9 10
7 Big Horn 74.0 11.8 814 15.5 40.6% 5 / 16 2.7 71.7 9
8 Glenrock 74.2 8.8 742 17.0 49.4% 6 / 10 2.8 86.0 6
9 Newcastle 79.1 16.3 554 9.1 53.1% 9 / 1 3.1 169.1 2
10 Lyman 80.0 14.0 560 12.4 46.0% 5 / 5 2.6 107.5 3
11 Wheatland 80.8 16.2 808 14.7 34.0% 10 / 5 1.9 95.8 8
12 Buffalo 81.4 13.0 895 15.5 40.6% 3 / 26 2.7 60.0 6
13 Riverton 83.2 13.9 666 10.6 56.5% 12 / 1 2.1 166.5 12
14 Green River 83.2 11.3 666 15.0 49.2% 7 / 3 3.6 110.0 4
15 Kemmerer 84.6 16.9 761 10.4 47.9% 11 / 10 1.1 133.2 8
16 Evanston 85.3 13.7 768 14.8 42.1% 6 / 6 2.7 96.5 6

TEAM DEFENSE YD/GM YD/ATT TOT YD ATT/GM PT/GM TD 1ST/GM LONG R/P TO'S
1 Wind River 185.2 4.3 1667 43.0 22.9 23 8.8 61 / 54 20
2 Big Horn 193.1 3.7 2124 53.0 9.5 14 7.9 60 / 67 27
3 Cokeville 199.8 4.3 2198 47.0 11.0 18 7.5 79 / 56 40
4 Natrona 206.4 3.9 2477 52.0 13.2 22 9.8 41 / 59 21
5 Glenrock 207.5 4.2 2075 50.0 13.4 19 8.8 57 / 21 19
6 Mountain View 210.9 3.8 2109 56.0 13.8 16 10.3 73 / 50 26
7 Thunder Basin 212.3 3.7 2335 57.0 9.8 14 10.8 57 / 51 25
8 Pine Bluffs 213.8 4.4 1710 49.0 21.4 23 10.9 74 / 35 13
9 Lyman 227.3 4.9 1591 46.0 19.6 18 10.6 70 / 64 11
10 Torrington 235.4 4.5 2589 52.0 13.5 21 11.5 42 / 50 18
11 Big Piney 235.9 4.5 1887 52.0 19.9 20 11.1 70 / 86 20
12 Wheatland 241.1 5.1 2411 48.0 21.3 27 8.3 66 / 66 11
13 Kemmerer 241.3 5.4 2172 45.0 24.2 31 6.2 56 / 70 13
14 Star Valley 241.7 4.6 2659 52.0 10.7 16 10.3 60 / 53 33
15 Sheridan 242.4 4.4 2909 55.0 12.2 18 12.0 40 / 54 22
16 Jackson 243.7 4.3 2193 56.0 19.7 19 12.0 55 / 40 23

Official Wyoming High School Statistics 
(As Reported by Coaches)



Championship Report  2018 Football Season - Wyoming 11 Man 

INDIVIDUAL STATISTICS

RUSHING
PLAYER, # YD/GM YD/ATT TOT YD ATT TD LONG SCHOOL

1 Jeydon Cox, 26 225.7 7.5 2257 299 21 76 Jackson
2 Tyus Cornia, 11 183.3 6.8 1650 242 21 68 Evanston
3 Bryan Lemmon, 20 168.3 8.3 1851 223 29 90 Torrington
4 Brock Spiegelberg, 8 157.1 8.1 1571 193 13 82 Kelly Walsh
5 Dante Wallace, 33 151.0 7.7 1812 235 23 65 Natrona
6 Ian Arnold, 32 142.5 8.8 1425 162 16 75 Glenrock
7 Kade Eisele, 23 135.3 9.4 1488 159 23 79 Big Horn
8 Dylon Case, 8 120.7 6.5 1086 168 8 53 Douglas
9 Tucker Bopp, 20 120.5 8.8 1205 137 17 80 Glenrock
10 Boe Clayson, 34 119.8 8.3 958 115 9 91 Burns

PASSING
PLAYER, # YD/GM YD/COMP TOT YD COMP/ATT COMP% TD/INT LONG QB EFF SCHOOL

1 Mason Hamilton, 1 235.6 13.0 2592 199 / 326 61.0% 31 / 6 89 155.5 Thunder Basin
2 Dawson Macleary, 11 197.7 12.1 1977 163 / 335 48.7% 16 / 15 83 105.0 Central
3 Colton Caves, 7 177.1 16.9 1771 105 / 229 45.9% 12 / 15 75 115.0 Wheatland
4 Quinn Mccafferty, 12 157.4 18.8 1731 92 / 145 63.4% 27 / 3 63 221.0 Big Horn
5 Brock Hill, 14 143.1 18.4 1288 70 / 149 47.0% 13 / 7 68 139.0 Greybull
6 Clayton Louderback, 12 131.2 16.2 1181 73 / 141 51.8% 16 / 9 63 146.8 Upton Sundanc
7 Donte Jacobsen, 14 128.1 14.7 1281 87 / 162 53.7% 12 / 7 65 135.9 Pine Bluffs
8 Graedyn Buell, 13 122.4 12.6 1346 107 / 175 61.1% 12 / 3 66 145.0 East
9 Jacob Boint, 12 121.7 13.6 1460 107 / 203 52.7% 14 / 7 86 129.0 Sheridan
10 Aj Yeaman, 10 120.2 16.1 1082 67 / 132 50.8% 20 / 5 78 162.0 Douglas

RECEIVING
PLAYER, # YD/GM YD/REC TOT YD REC TD LONG SCHOOL

1 Blaine Allen, 2 73.2 17.5 805 46 12 64 Thunder Basin
2 Nico Vite, 3 65.5 14.6 655 45 7 83 Central
3 Blain Dilly, 21 63.6 12.7 636 50 5 69 Central
4 Jordan Bertagnole, 89 50.7 16.0 608 38 12 60 Natrona
5 Kade Vandyken, 25 48.2 22.1 530 24 12 62 Big Horn
6 Grayson Osmon, 27 46.4 23.2 371 16 6 65 Moorcroft
7 Bryan Lemmon, 20 46.3 21.2 509 24 8 96 Torrington
8 Ian Knudsen, 7 46.0 17.2 414 24 4 56 Wright
9 Chase Merrell, 84 45.1 21.6 496 23 7 40 Star Valley
10 Hicks Kye, 82 44.1 21.0 441 21 1 63 Wheatland
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ALL PURPOSE ( RUSHING, PASSING, RECEIVING, PUNT RETURN, KICK RETURN ) YDS PER GAME
PLAYER, # YD/GM YD/ATT TOT YD ATT TD: PT/GM RUN/PASS REC/SPEC SCHOOL

1 Jeydon Cox, 26 267.1 8.1 2671 331 22 : 13.6 226 / 0 25 / 16 Jackson
2 Mason Hamilton, 1 245.7 7.4 2703 367 2 : 1.1 10 / 236 0 / 0 Thunder Basin
3 Colton Caves, 7 240.4 6.0 2404 399 12 : 7.6 62 / 177 0 / 1 Wheatland
4 Bryan Lemmon, 20 230.7 9.8 2538 258 37 : 20.4 168 / 4 46 / 12 Torrington
5 Clayton Louderback, 12 200.9 7.9 1808 229 8 : 5.3 69 / 131 1 / 0 Upton Sundance
6 Tyus Cornia, 11 189.9 6.8 1709 250 21 : 14.2 183 / 0 0 / 6 Evanston
7 Dawson Macleary, 11 189.4 5.1 1894 375 1 : 0.8 -8 / 198 0 / 0 Central
8 Kade Eisele, 23 184.8 11.2 2033 181 27 : 14.7 135 / 0 20 / 29 Big Horn
9 Kimball Madsen, 19 184.1 7.3 2025 276 14 : 7.6 90 / 79 13 / 3 Mountain View
10 Max Mazurie, 2 178.9 7.6 1610 211 5 : 3.3 33 / 82 8 / 56 Lander Valley

SCORING
PLAYER, # PT/GM PTS TD FG KICK EP R/P EP SFTY SCHOOL

1 Bryan Lemmon, 20 20.4 224 37 0 0 1 0 Torrington
2 Tucker Bopp, 20 16.6 166 19 2 44 1 0 Glenrock
3 Kade Eisele, 23 14.7 162 27 0 0 0 0 Big Horn
4 Tyus Cornia, 11 14.2 128 21 0 0 1 0 Evanston
5 Jeydon Cox, 26 13.6 136 22 0 0 2 0 Jackson
6 Charlie Beaudrie, 1 12.6 126 20 0 0 3 0 Cody
7 Briggin Bluemel, 10 12.5 138 23 0 0 0 0 Mountain View
8 Jayden Caylor, 44 12.2 110 18 0 0 1 0 Upton Sundance
9 Parker Christensen, 25 11.5 138 23 0 0 0 0 Sheridan
10 Dante Wallace, 33 11.5 138 23 0 0 0 0 Natrona

PUNT RETURN (AT LEAST 1 RET PER GAME OR 4 TOTAL)
PLAYER, # YD/ATT YD/GM YD ATT TD LONG SCHOOL

1 Lochlyn Teichert, 25 35 29.6 385 13 2 49 Cokeville
2 Tanner Thompson, 15 10.3 28.2 113 4 1 73 Star Valley
3 Devan Moody, 65 17.4 23.9 191 8 2 42 Cokeville
4 Payton Parks, 10 13.3 23.2 93 4 0 0 Newcastle
5 Kobey Preuit, 8 17.5 21.9 175 8 1 70 Wheatland
6 Shawn Snyder, 29 8.1 20.2 81 4 0 32 Cody
7 Braeden Walk, 2 7.2 19.8 79 4 0 48 Mountain View
8 James Stone, 41 9.4 18.8 75 4 1 57 Lusk
9 Felipe Gaytan, 2 8.2 18.5 74 4 0 37 Greybull
10 Caleb Bottom, 5/33 11.8 17.7 106 6 0 15 Greybull

Official Wyoming High School Statistics 
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KICK RETURN (AT LEAST 1 RET PER GAME OR 4 TOTAL)
PLAYER, # YD/ATT YD/GM YD ATT TD LONG SCHOOL

1 Kade Eisele, 23 25.4 55.8 279 5 2 91 Big Horn
2 Isaac Palomo, 23 18.6 55.8 223 4 1 99 Natrona
3 Parker Christensen, 25 36.8 44.2 442 10 2 94 Sheridan
4 Dylon Case, 8 30.3 34.1 273 8 1 80 Douglas
5 Damon Taylor, 1/8 27.1 31.0 217 7 0 57 Rawlins
6 Jeydon Cox, 26 12.1 30.2 121 4 0 52 Jackson
7 Teagan Elliott, 8 23.2 29.9 209 7 1 90 Big Piney
8 Kody Smith, 23 29.7 29.7 267 9 1 54 Evanston
9 Will Pelissier, 5 10.5 28.8 115 4 1 85 Big Horn
10 Peter Goettler, 6 14.3 28.6 143 5 1 90 Jackson

PUNT (AT LEAST 1 ATT PER GAME OR 5 TOTAL)
PLAYER, # YD/ATT NET AVG ATT/GM ATT LONG TB INSIDE 20 SCHOOL

1 Pearson Evans, 10 51 51 0.7 7 37 0 1 Jackson
2 Jacoby Garcia, 25 44.4 7.4 2.7 30 70 41 2 Thunder Basin
3 Jacob Boint, 12 40.6 36.6 0.9 11 53 1 1 Sheridan
4 Jakob Harmon, 22 40.6 39.3 1.9 21 60 1 2 Cokeville
5 Christian Coffman, 2 40 31.9 2.7 24 60 0 0 Douglas
6 Ryan Sorensen, 3 39 38 2.8 33 59 0 2 Natrona
7 Seth Hymas, 16 38.6 27.5 1.5 15 64 0 0 Rock Springs
8 Payton Parks, 10 38.3 36.7 1.4 10 48 0 0 Newcastle
9 Keenan Manlove, 11 38.2 34.3 3 24 66 2 0 Burns
10 Dakota Merritt, 15 37.8 32 3.9 43 66 6 4 East

KICKOFF (AT LEAST 1 ATT PER GAME OR 5 TOTAL)
PLAYER, # YD/ATT NET AVG ATT/GM ATT TB INSIDE 20 SCHOOL

1 Luke Glassock, 2 56.8 37.3 6.6 73 52 0 Buffalo
2 Chase Merrell, 84 53.6 36.3 5.5 61 14 2 Star Valley
3 Christian Coffman, 2 53.1 35.7 5.2 47 16 2 Douglas
4 David Tangeman, 23 53.1 29.8 4 40 10 4 Laramie
5 Jecorey Qualls, 3/6 52.9 21.9 1.2 11 3 0 Greybull
6 Viktor Valeskog, 79 52.4 34.3 3.2 32 14 0 Kelly Walsh
7 Ian Arnold, 32 52.3 33.7 0.7 7 2 1 Glenrock
8 Brayden Johnson, 54 50.3 38.3 6.1 67 1 1 Cokeville
9 Chase Miller, 34/88 50.2 40 1.5 17 3 0 Torrington
10 Pablo Escalante, 38 50.1 31.8 3.8 34 10 0 Evanston
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DEFENSE
PLAYER, # PT/GM TKLS TKL/GM AT / UT TL / SACK FR / INT PB / BK SFTY/TD SCHOOL

1 Dax Yeradi, 2 29.6 125 13.9 54 / 63 8 / 0 1 / 7 4 / 2 0 / 0 Wright
2 Rowdy Pfeil, 30 27.6 111 13.9 43 / 48 15 / 5 4 / 0 1 / 0 0 / 0 Moorcroft
3 Colby Rees, 62 26.5 151 13.7 53 / 71 24 / 3 3 / 0 0 / 0 0 / 0 Mountain View
4 Kadin Forney, 4 21.5 112 14 60 / 49 2 / 1 1 / 0 0 / 0 0 / 0 Rawlins
5 Zack Keisel, 45 19.9 94 10.4 37 / 43 11 / 3 1 / 1 2 / 0 0 / 0 Greybull
6 Ian Arnold, 32 19.7 106 10.6 56 / 43 6 / 1 2 / 4 2 / 0 0 / 2 Glenrock
7 Hunter Gross, 50 19.5 117 10.6 47 / 49 13 / 8 1 / 0 1 / 0 0 / 0 Mountain View
8 Dax Read, 27 18.3 118 13.1 79 / 38 1 / 0 0 / 1 1 / 0 0 / 0 Douglas
9 Rylie Griggs, 48 18.0 95 10.6 43 / 41 10 / 1 0 / 0 2 / 0 0 / 0 Evanston
10 Damien Molzhan, 42 17.9 90 11.2 49 / 29 9 / 3 0 / 0 0 / 0 0 / 0 Lusk
11 Kagen King, 50 17.1 70 8.8 36 / 20 12 / 2 1 / 0 0 / 2 1 / 0 Moorcroft
12 Caden Werbelow, 35 17.1 66 8.2 20 / 38 7 / 1 2 / 0 0 / 1 0 / 0 Riverton
13 Briggin Bluemel, 10 16.9 78 7.1 34 / 34 10 / 0 1 / 3 10 / 2 0 / 1 Mountain View
14 Zach Alexander, 25 16.7 107 9.7 56 / 45 6 / 0 2 / 2 0 / 0 0 / 1 East
15 Chance McCoy, 12 16.7 59 8.4 29 / 19 8 / 3 3 / 0 1 / 0 0 / 0 Shoshoni
16 Kade Eisele, 23 16.5 100 9.1 53 / 34 12 / 1 4 / 0 1 / 0 0 / 0 Big Horn
17 Ben Kruzich, 55 16.5 94 9.4 50 / 26 10 / 8 1 / 0 2 / 0 0 / 0 Laramie
18 Jayden Caylor, 44 16.3 91 10.1 51 / 35 5 / 0 0 / 1 3 / 0 0 / 1 Upton Sundanc
19 Dylan Molzahn, 51/33 16.0 83 10.4 46 / 29 7 / 1 0 / 0 0 / 0 0 / 0 Lusk
20 Jack Sweeney, 32 15.7 88 9.8 57 / 28 3 / 0 1 / 2 2 / 0 0 / 0 Lander Valley
21 Jasper Roy, 52 15.6 97 10.8 68 / 22 4 / 3 1 / 0 1 / 0 0 / 0 Lander Valley
22 Brayden Johnson, 54 15.5 100 9.1 64 / 19 12 / 5 2 / 0 0 / 1 0 / 0 Cokeville
23 Kaleb Snyder, 10 15.4 72 9 46 / 22 4 / 0 2 / 1 3 / 0 0 / 0 Lovell
24 Dawson Hatch, 4 15.3 71 6.5 30 / 30 10 / 1 1 / 6 5 / 0 0 / 0 Buffalo
25 Carter Lobatos, 20 15.1 84 8.4 36 / 43 5 / 0 0 / 2 2 / 0 0 / 0 Central
26 Nate Barnes, 60 15.1 91 8.3 61 / 17 9 / 4 2 / 4 1 / 0 0 / 0 Cokeville
27 Austin Seeley, 57 14.9 81 9 43 / 35 3 / 0 2 / 0 1 / 0 0 / 0 Wright
28 Ted McDaniel, 62 14.7 96 9.6 67 / 24 4 / 1 2 / 1 1 / 0 0 / 0 Jackson
29 Tanner Hofland, 34 14.6 82 9.1 42 / 31 6 / 3 0 / 0 0 / 0 0 / 0 Upton Sundanc
30 Anthony Mitchell, 24 14.5 75 9.4 52 / 22 1 / 0 2 / 0 0 / 1 0 / 0 Green River
31 Bentley Johnson, 12 14.4 65 5.9 34 / 22 9 / 0 6 / 3 4 / 0 0 / 2 Cokeville
32 Phoenix Buske, 76 14.2 61 6.8 24 / 21 12 / 4 0 / 0 0 / 2 0 / 0 Wright
33 Nathan Swanston, 55 14.2 99 9 66 / 29 3 / 1 0 / 4 0 / 0 0 / 1 Buffalo
34 Josh Kingsley, 65 14.0 77 7 29 / 31 9 / 8 2 / 0 1 / 0 0 / 0 Torrington
35 Josef Mcculloch, 30 14.0 78 9.8 49 / 28 1 / 0 0 / 0 2 / 0 0 / 0 Pinedale
36 Garrett Coon, 5 13.9 101 8.4 69 / 30 1 / 1 3 / 3 1 / 0 0 / 1 Sheridan
37 Brad Shmidl, 58 13.9 94 9.4 69 / 17 6 / 2 0 / 2 1 / 0 0 / 1 Pine Bluffs
38 Conrad Swenson, 48 13.8 66 7.3 44 / 13 3 / 6 4 / 0 0 / 1 0 / 0 Lander Valley
39 Will Johnson, 11 13.7 98 8.9 58 / 39 0 / 1 1 / 1 1 / 0 0 / 0 Star Valley
40 Hyrum Hatch, 34 13.7 93 8.5 60 / 30 3 / 0 3 / 0 0 / 1 0 / 0 Buffalo
41 Justin Seemann, 61 13.7 79 8.8 52 / 20 6 / 1 2 / 0 0 / 0 0 / 0 Big Piney
42 Brysen Collier, 23 13.6 73 7.3 39 / 25 9 / 0 1 / 1 5 / 0 0 / 0 Glenrock
43 Peyton Woffinden, 62 13.4 85 9.4 53 / 28 3 / 1 0 / 0 0 / 0 0 / 0 Worland
44 James Merryfield, 71 13.3 59 5.9 26 / 11 17 / 5 2 / 0 1 / 1 1 / 0 Pine Bluffs
45 Levi Huffman, 22 13.3 83 8.3 49 / 27 5 / 2 1 / 0 2 / 0 0 / 0 Rock Springs
46 Brayden Polly, 36 13.2 77 7.7 39 / 26 8 / 4 1 / 0 0 / 0 0 / 0 Cody
47 Kadden Abraham, 24 13.1 72 9 52 / 12 5 / 3 1 / 0 0 / 0 0 / 0 Powell
48 Tyler Van Etten, 4 13.1 66 8.2 40 / 25 1 / 0 1 / 0 0 / 1 0 / 0 Pinedale
49 Hunter Jeffres, 55 13.1 93 9.3 69 / 22 2 / 0 0 / 1 0 / 1 0 / 0 Pine Bluffs
50 Kyle Thurin, 40 13.1 78 7.8 39 / 32 7 / 0 0 / 1 1 / 0 0 / 0 Pine Bluffs
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